TRƯỜNG CĐCN HUẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	KHOA KHCB
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày 16  tháng 06  năm 2016

KẾ HOẠCH HỌC TẬP MÔN GDQP - AN KHÓA 15CN
Kính gửi:           GVCN – Sinh Viên  Khóa 15 CN
Căn cứ tiến độ học tập, đào tạo và kế hoạch GDQP - AN khóa 15CN năm học 2015 - 2016, Bộ môn GDQP-AN thông báo cho sinh viên  khóa 15CN  lịch học tập môn học GDQP -AN  cụ thể như sau:

I. Thời gian học tập:

  Từ ngày 13/06/2016 đến ngày 26/06/2016

II. Địa điểm học tập :
Sinh viên tập trung tại CLB TDTTcủa trường( cơ sở 1) vào lúc 7h00 sáng ngày 13/06/2016 để cấp phát quân trang và tổ chức biên chế lớp học.
III. Triển khai thực hiện.
-Giáo viên chủ nhiệm thông báo kế hoạch học tập cụ thể cho sinh viên. Nhắc nhở các em tập trung đúng ngày, giờ, địa điểm quy định.

- Sinh viên khi tham gia học tập cần mang theo vở, viết để học lý thuyết, giày vải, gậy để học thực hành.
- Yêu cầu Sinh viên tham gia học tập nghiêm túc, chấp hành tốt các nội quy, quy định của Nhà trường và Trường quân sự Tỉnh.

* Mỗi sinh viên đóng 25.000đ( hai mươi lăm ngàn đồng) kinh phí cấp phát quân trang.
          GV Phụ trách QP

            Tống Bảo Thành